
RESOLUTION 
 

A RESOLUTION OF THE KELLER INDEPENDENT SCHOOL 

DISTRICT TO PROVIDE FOR THE TAXATION OF GOODS-IN-

TRANSIT EXEMPT UNDER TAX CODE § 11.253(b). 

 

 

 

WHEREAS, as on November 12, 2007, Keller Independent School District conducted a 

public hearing as required by Section 1-n(d), Article VIII, Texas Constitution at which members 

of the public were permitted to speak for or against the taxation of the property. 

 

 WHEREAS, the Board of Trustees of the Keller Independent School District finds that it 

is not in the best interest of the Keller Independent School District to exempt goods-in-transit 

under Tax Code § 11.253(b) from taxation by Keller Independent School District.   

 

 NOW, THEREFORE, IT IS RESOLVED by the Board of Trustees of the Keller 

Independent School District: 

 

 SECTION 1: The Board of Trustees of the Keller Independent School District does levy 

and tax goods-in-transit that may be exempt under Tax Code § 11.253(b) and not exempt under 

other law located within the Keller Independent School District. 

 

 SECTION 2: If any section, subsection, sentence, clause or phrase of this Resolution is, 

for any reason, held to be unconstitutional, such decision shall not affect the validity of the 

remaining portions of this Resolution, and each section, subsection, clause or phrase thereof, 

irrespective of the fact that any one or more sections, subsections, sentences, clauses, and phrases 

be declared unconstitutional. 

 

 DULY PASSED AND APPROVED BY THE BOARD OF TRUSTEES OF THE 

KELLER INDEPENDENT SCHOOL DISTRICT on this the 12
th

 day of November, 2007. 

 

 

 

____________________________________ 

      President, Board of Trustees 

      Keller Independent School District 

 

ATTEST TO: 

 

 

 

_____________________________________ 

Secretary, Board of Trustees 

Keller Independent School District 
 


